

# Level one

LOUNGE BAR

## Menu

### Snacks

Crisp fried wings ( 4 ) **16**  
with slaw, BBQ sauce or spicy buffalo sauce

Salt & pepper squid **16**  
with salad & garlic aioli

Fries **8**

Wedges with sour cream & sweet chilli **9**

**Pizza (9 Inch) 15.5**

Margherita - Tomato, Mozzarella, basil

Ham and Cheese

### Burgers

Level 1 Beef Burger **20**  
with cheese, pickles, relish, and fries

Grilled Chicken Burger **20**  
with secret sauce, pickles, and fries

**Available Friday – Sunday**  
**5pm – 9pm**

Our menus contain many food allergens and intolerances. All food items are prepared in the same kitchen, handling ingredients made from wheat, cereals containing gluten, milk, tree nuts, peanuts, crustaceans, fish, sesame seeds, eggs, soybeans and lupins. Whilst all reasonable efforts are taken to accommodate individual guest dietary needs, we cannot guarantee our food will be 100% allergen free. Selected dishes can be prepared without the addition of wheat, gluten or dairy, however, we cannot guarantee traces will not remain.

Please do not hesitate to alert our staff with any specific dietary requirements.

LG- Low Gluten, V – Vegetarian, VG – Vegan, DF – free from dairy, NF – no added nuts